
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Doña Mencía

Núm. 1.440/2023

Por Resolución de la Alcaldía nº 2023700000211, de fecha 12

de abril de 2023, se aprueba la lista provisional de admitidos/as y

excluidos/as, así como la causa de exclusión del procedimiento

extraordinario de estabilización para proveer diferentes plazas

mediante el sistema de concurso-oposición, cuyo contenido lite-

ral es el siguiente:

«RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA

RESULTANDO. Que por Resolución de la Alcaldía, de 9 de di-

ciembre de 2022, se aprueban las bases y la convocatoria de las

plazas integrantes del proceso de estabilización incluido en la

Oferta excepcional de Empleo Público para la Estabilización del

Empleo Temporal regulada por la Ley 20/2021, de 28 de diciem-

bre, de medidas urgentes para la temporalidad en el Empleo Pú-

blico, aprobada por Resolución de la Alcaldía número

2022/00000183, de 25-05-2022, publicada en el Boletín Oficial de

la Provincia de Córdoba número 101, de 30 de mayo de 2022,

completada y subsanada por  la  Resoluc ión número

2022/00000188, de 26-05-2022, publicada en el Boletín Oficial de

la Provincia de Córdoba número 102, de 31 de mayo de 2022.

RESULTANDO. Que tras la publicación del anuncio de la cita-

da convocatoria en el Boletín Oficial de Estado nº 46, de 23 de fe-

brero de 2023, ha finalizado el plazo de presentación de solicitu-

des.

De conformidad con lo establecido en la base 5 de las que ri-

gen la convocatoria,

HA RESUELTO:

PRIMERO. Aprobar la siguiente lista provisional de aspirantes

admitidos/as y excluidos/as, de las diferentes plazas ofertadas,

con indicación en este caso de las causas determinantes de la

exclusión:

UNA PLAZA DE OPERARIO PUNTO LIMPIO

ADMITIDOS:

Nº DE ORDEN PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI

1 CABALLERO CAÑETE ANTONIO **1275***

2 CÓRDOBA CAMPOS SALVADOR **0176***

3 LAMA LOPEZ MIGUEL **1274***

4 MESA NAVAS GREGORIO **2217***

5 MORALES POYATO JESÚS **0026***

EXCLUIDOS:

Ninguno.

UNA PLAZA DE CONSERJE COLEGIO

ADMITIDOS:

Nº DE ORDEN PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI

1 ACEITUNO RUIZ DANIEL **9768***

2 ACEITUNO RUIZ MARÍA JOSÉ **9768***

3 ALBA MONTIEL JOSÉ ANTONIO **9849***

4 CABALLERO CAÑETE ANTONIO **1275***

5 CAMACHO CUBERO LUIS **9753***

6 CANTERO ACEITUNO MARÍA JOSÉ **0017***

7 CARRILLO MUÑOZ JUAN **0265***

8 CONTRERAS LASTRES
FRANCISCO

CARLOS
**0265***

9 CÓRDOBA MORENO JUAN **5030***

10 CUADRA MORENO JOSÉ **1274***

11 GÓMEZ LÓPEZ JESÚS JULIÁN **9766***

12 JIMÉNEZ RUBIO ÁNGELA **4518***

13 JIMÉNEZ LAMA MARÍA JOSÉ **8211***

14 LUNA LUNA
ANTONIO MA-

NUEL
**9779***

15 LUNA CUBERO SERGIO **8241***

16 MESA NAVAS GREGORIO **2217***

17 MOLINA SEGURA MARÍA CARMEN **1448***

18 MONTES CAMPOS DANIEL **6177***

19 MUÑOZ GÓMEZ ANA **4518***

20 POYATO MORALES JESÚS **0026***

21 PRIEGO PRIEGO FRANCISCO **1824***

22 PRIEGO PRIEGO FRANCISCO **9711***

23 SALAMANCA GUIJARRO
MANUEL FRAN-

CISCO
**0265***

24 TAPIA FERNÁNDEZ
MARÍA DEL PI-

LAR
**9666***

EXCLUIDOS:

Ninguno.

SEGUNDO. Conceder a los/as aspirantes excluidos/as un pla-

zo de diez días hábiles, a contar desde el siguiente al de la publi-

cación de la presente Resolución en el Boletín Oficial de la Pro-

vincia, para subsanar las circunstancias determinantes de las ex-

clusiones.

TERCERO. Que se proceda a la publicación de la lista prece-

dente en el Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba, en el Ta-

blón de Anuncios de este Ayuntamiento así como en la Sede

Electrónica de la Entidad.

Lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente en Doña Mencía a

fecha de firma electrónica. Por la Secretaría-Intervención, se to-

ma razón, para su transcripción en el libro de Resoluciones, a los

efectos de garantizar su integridad y autenticidad (artículo 3.2 RD

128/2018, de 16 de marzo)».

Lo que se publica para su general conocimiento.

Doña Mencía, 12 de abril de 2023. Firmado electrónicamente

por el Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Doña Mencía, Sal-

vador Cubero Priego.

Jueves, 20 de Abril de 2023 Nº 74  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2023-04-20T07:57:09+0200
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




